
komentarji mesto smer hight summa from finish         hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks
comments town dir. m km km km 38 40 42 44

START NEUTRAL Ptuj ↑ 235 0.0 0.0 177,9 10:40 10:40 10:40 10:40 Ptujski Grad
START Ptuj ↑ 229 0.0 3,8 174.1 10:50 10:50 10:50 10:50 Potrčeva c. - upravna stavba Perutnine Ptuj

Ptuj ↑ 228 0.3 0.3 173.8 10:50 10:50 10:50 10:50 krožišče - 2.izvoz - naravnost
Ptuj ↑ 227 0.5 0.2 173.6 10:50 10:50 10:50 10:50 krožišče - 2.izvoz - naravnost
Ptuj → 227 0.7 0.2 173.4 10:51 10:51 10:51 10:50 desno - Maribor
Ptuj ← 227 0.9 0.2 173.2 10:51 10:51 10:51 10:51 levo - Lenart - R229
Ptuj ↑ 229 1.2 0.3 172.9 10:51 10:51 10:51 10:51 naravnost - Lenart - R226

Janežovci ↑ 246 6.0 4.8 168.1 10:59 10:59 10:58 10:58
Trnovska Vas ↑ 244 12.9 6.9 161.2 11:10 11:09 11:08 11:07 krožišče- 2.izvoz - naravnost - Lenart

Zgornja Senarska ↑ 225 18.4 5.5 155.7 11:19 11:17 11:16 11:15 naravnost (čez AC) - R433
Zgornja Senarska → 226 18.8 0.4 155.3 11:19 11:18 11:16 11:15 desno - Sveta Trojica

Sveta Trojica ↑ 288 20.3 1.5 153.8 11:22 11:20 11:19 11:17 pri Občini
Sveta Trojica ← 277 20.7 0.4 153.4 11:22 11:21 11:19 11:18 levo - Lenart - R747

Lenart ← 241 23.9 3.2 150.2 11:27 11:25 11:24 11:22 krožišče - 3.izvoz - levo - center
SPRINT - B Lenart ↑ 270 24.3 0.4 149.8 11:28 11:26 11:24 11:23

Lenart ↑ 246 24.7 0.4 149.4 11:29 11:27 11:25 11:23 krožišče - 2.izvoz - naravnost
Lenart ↑ 254 24.9 0.2 149.2 11:29 11:27 11:25 11:23 krožišče - 2.izvoz - naravnost
Lenart → 265 25.0 0.1 149.1 11:29 11:27 11:25 11:24 desno - Jurovska cesta - R749

Jurovski Dol ↑ 269 30.5 5.5 143.6 11:38 11:35 11:33 11:31
→ 246 35.8 5.3 138.3 11:46 11:43 11:41 11:38 desno - Jakobski Dol

Jakobski Dol ↑ 279 36.9 1.1 137.2 11:48 11:45 11:42 11:40 krožišče - naravnost
← 272 38.9 2.0 135.2 11:51 11:48 11:45 11:43 levo - Šentilj

Polička Vas ↑ 361 42.7 3.8 131.4 11:57 11:54 11:51 11:48
→ 312 43.3 0.6 130.8 11:58 11:54 11:51 11:49 desno - Šentilj

Šentilj → 293 44.9 1.6 129.2 12:00 11:57 11:54 11:51 desno - center - Mladinska ulica
Šentilj ← 290 45.7 0.8 128.4 12:02 11:58 11:55 11:52 krožišče - levo - Maistrova ulica
Šentilj ↑ 291 46.2 0.5 127.9 12:02 11:59 11:56 11:53 krožišče -3. izvoz - naravnost - Maribor
Šentilj → 302 46.4 0.2 127.7 12:03 11:59 11:56 11:53 desno - Maribor - Slovenska cesta
Šentilj ← 295 46.5 0.1 127.6 12:03 11:59 11:56 11:53 levo (podvoz) - Slovenska ulica
Šentilj ← 306 46.9 0.4 127.2 12:04 12:00 11:57 11:53 levo - Zg. Kungota - Thalerjeva ulica

KoM III. cat Kresnica ↑ 410 50.3 3.4 123.8 12:09 12:05 12:01 11:58
Zgornja Kungota ← 286 53.6 3.3 120.5 12:14 12:10 12:06 12:03 levo - Maribor - R436

SPRINT - B Zgornja Kungota ↑ 271 53.9 0.3 120.2 12:15 12:10 12:07 12:03 pri Občini - Plintovec
Spodnja Kungota ↑ 262 58.0 4.1 116.1 12:21 12:17 12:12 12:09

Maribor → 266 60.4 2.4 113.7 12:25 12:20 12:16 12:12 desno - Maribor
Maribor → 269 60.5 0.1 113.6 12:25 12:20 12:16 12:12 desno - Maribor - Šentiljska cesta
Maribor → 275 64.6 4.1 109.5 12:32 12:26 12:22 12:18 desno - Dravograd - Partizanska cesta
Maribor ← 271 65.0 0.4 109.1 12:32 12:27 12:22 12:18 levo - Ljubljana - Titova cesta
Maribor ↑ 272 66.0 1.0 108.1 12:34 12:29 12:24 12:20 krožišče - naravnost - Tržaška cesta

Spodnje Hoče → 273 72.7 6.7 101.4 12:44 12:39 12:33 12:29 desno - Slovenska Bistrica - R430
Slivnica ↑ 277 74.2 1.5 99.9 12:47 12:41 12:36 12:31 krožišče - naravnost

Slovenska Bistrica ↑ 282 87.4 13.2 86.7 13:08 13:01 12:54 12:49 Ljubljanska cesta - trgovina Mavrica
Slovenska Bistrica ↑ 281 87.6 0.2 86.5 13:08 13:01 12:55 12:49 krožišče - naravnost - Podčetrtek
Slovenska Bistrica ← 283 88.1 0.5 86.0 13:09 13:02 12:55 12:50 krožišče - levo - Rogaška Slatina - R219

Križni Vrh ↑ 282 91.4 3.3 82.7 13:14 13:07 13:00 12:54 železniški prehod
Poljčane → 264 97.8 6.4 76.3 13:24 13:16 13:09 13:03 desno - Žiče

Čadramska Vas ↑ 262 98.2 0.4 75.9 13:25 13:17 13:10 13:03 železniški prehod
Lušečka Vas ↑ 265 99.4 1.2 74.7 13:26 13:19 13:12 13:05 železniški prehod

Mlače ← 273 104.1 4.7 70.0 13:34 13:26 13:18 13:11 levo - Ponikva - R687
Dolga Gora ↑ 310 106.5 2.4 67.6 13:38 13:29 13:22 13:15 naravnost - Ponikva

Ostrožno pri Ponikvi ↑ 307 109.7 3.2 64.4 13:43 13:34 13:26 13:19 železniški prehod
Ponikva → 279 112.8 3.1 61.3 13:48 13:39 13:31 13:23 desno - Šentjur - R687
Hotunje ↑ 289 114.3 1.5 59.8 13:50 13:41 13:33 13:25 železniški prehod

↑ 300 115.4 1.1 58.7 13:52 13:43 13:34 13:27 naravnost
Primož pri Šentjurju ↑ 311 116.4 1.0 57.7 13:53 13:44 13:36 13:28 naravnost - R687

Dole ← 270 118.2 1.8 55.9 13:56 13:47 13:38 13:31 krožišče - 3.izhod - levo - Šentjur - R234
Šentjur ↑ 269 120.7 2.5 53.4 14:00 13:51 13:42 13:34 krožišče - 2.izhod - naravnost
Šentjur ← 266 121.2 0.5 52.9 14:01 13:51 13:43 13:35 levo - Rogaška Slatina

SPRINT - B Šentjur ↑ 265 121.4 0.2 52.7 14:01 13:52 13:43 13:35 avtobusna postaja
Šentjur ← 265 121.7 0.3 52.4 14:02 13:52 13:43 13:35 levo - Rogaška Slatina - R107
Šentjur ← 266 122.2 0.5 51.9 14:02 13:53 13:44 13:36 levo - Vulkanizerstvo
Šentjur → 267 122.3 0.1 51.8 14:03 13:53 13:44 13:36 desno - Vulkanizerstvo
Šentjur ← 266 122.4 0.1 51.7 14:03 13:53 13:44 13:36 levo - R107
Stopče ← 269 124.0 1.6 50.1 14:05 13:56 13:47 13:39 levo - pri AHACU

Zgornji Vrh ← 269 124.5 0.5 49.6 14:06 13:56 13:47 13:39 levo
Breze → 329 128.4 3.9 45.7 14:12 14:02 13:53 13:45 desno - Ponikva - R687

Hotunje ↑ 300 129.4 1.0 44.7 14:14 14:04 13:54 13:46 železniški prehod
Ponikva → 279 130.8 1.4 43.3 14:16 14:06 13:56 13:48 desno - Šentvid

Šentvid pri Grobelnem ← 279 135.4 4.6 38.7 14:23 14:13 14:03 13:54 levo - Rogaška Slatina - R107
Šmarje pri Jelšah ↑ 234 140.6 5.2 33.5 14:32 14:20 14:10 14:01 bencinska črpalka
Šmarje pri Jelšah ↑ 229 141.0 0.4 33.1 14:32 14:21 14:11 14:02 železniški prehod

Mestinje ↑ 239 143.9 2.9 30.2 14:37 14:25 14:15 14:06
Podplat ↑ 235 145.7 1.8 28.4 14:40 14:28 14:18 14:08

Tekačevo ← 251 148.1 2.4 26.0 14:43 14:32 14:21 14:11 krožišče - 2.izvoz - levo - Rogatec - R107
Spodnje Negonje ↑ 298 150.5 2.4 23.6 14:47 14:35 14:25 14:15 naravnost - Rogatec - R107

↑ 270 153.0 2.5 21.1 14:51 14:39 14:28 14:18 naravnost - Rogatec
Brezovec pri Rogatcu → 220 157.2 4.2 16.9 14:58 14:45 14:34 14:24 desno - Rogaška Slatina

Rogaška Slatina → 223 160.3 3.1 13.8 15:03 14:50 14:39 14:28 krožišče - desno - Kidričeva ulica
Rogaška Slatina ↑ 212 160.5 0.2 13.6 15:03 14:50 14:39 14:28 železniški prehod
Rogaška Slatina ↑ 225 161.3 0.8 12.8 15:04 14:51 14:40 14:29 1. prihod v cilj
Rogaška Slatina ↑ 228 161.4 0.1 12.7 15:04 14:52 14:40 14:30 železniški prehod
Rogaška Slatina ↑ 231 161.5 0.1 12.6 15:05 14:52 14:40 14:30 krožišče - naravnost
Rogaška Slatina ↑ 242 162.5 1.0 11.6 15:06 14:53 14:42 14:31 krožišče - naravnost - Celjska cesta
Rogaška Slatina → 245 162.6 0.1 11.5 15:06 14:53 14:42 14:31 desno - Prvomajska cesta
Rogaška Slatina ↑ 256 163.2 0.6 10.9 15:07 14:54 14:43 14:32 krožišče - naravnost - Ratanska vas - Rogatec
Spodnje Negonje → 298 164.3 1.1 9.8 15:09 14:56 14:44 14:34 desno - Rogatec - R107

↑ 270 165.8 1.5 8.3 15:11 14:58 14:46 14:36 naravnost - Rogatec
Brezovec pri Rogatcu → 220 170.0 4.2 4.1 15:18 15:05 14:52 14:41 desno - Rogaška Slatina

Rogaška Slatina → 223 173.1 3.1 1.0 15:23 15:09 14:57 14:46 krožišče - desno - Kidričeva ulica
Rogaška Slatina ↑ 212 173.3 0.2 0.8 15:23 15:09 14:57 14:46 železniški prehod

CILJ / FINISH - B Rogaška Slatina ↑ 225 174.1 0.8 0.0 15:24 15:11 14:58 14:47 2. prihod v cilj
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